
令和３年５月１５日 

防犯パトロール隊員・町内会会員 各位 

 

柳瀬川町内会  

会長 竹前栄二 

防犯パトロール隊長  

川口 勲 

 

防犯パトロール隊再編成の件 

 

初夏の候、町内の皆様には益々のご健勝のことお喜び申し上げます。 

日頃より町内会の運営に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

防犯パトロール隊の方々には忙しいなか、毎日のパトロールご苦労様です。 

お陰様で大きな事故も無く来れました事に感謝申し上げます。 

さて 首題の件ですが、長らく再編、改訂見直しをしませんでしたが今回新たに再編成を

致しますので、パトロール名簿欄（犬の散歩、通常の散歩、通学の見守り、迎えも含む）

に曜日別、時間帯別（複数可）に名前を記入願います。 

当町内会は、地域面積が狭いので、隊列を組んでの夜間、事案を決めてのパトロールは行

ないません。 

通学路での見守りされる方も加入をお願いします。 

記 

別紙：１・防犯パトロール時間割り名簿表に 

 パトロールの出来る時間帯、見守りされる方も名前を書いてください。 

散歩、グループ散歩、ペットとの散歩の方もよろしくお願いします。 

     

   締切日：６月１０日（水曜日） 

以上 

21年5月１5日現在

曜日 名前 班名 班名 班名 班名

名

前

名

前

名

前

名

前

日

月

火

水

防犯パトロール時間割り表

５時～８時 ８時～１２時 １２時～１６時 １６時～


